L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla sezione MEPA nella categoria merceologica "beni 
informatici" ovverosia euro  € 39.990,00:  

Lotto Descrizione C.I.G. Importo IVA esclusa 

Lotto 

unico 

Monitor digitali interattivi per la didattica 

nella  scuola primaria e secondaria 
ZEC35A3656 

€ 39.990,00 

(trentanovemilanovecentonovanta/00) 

VI. Sono ammesse solo offerte in ribasso e, con il corrispettivo che risulterà dalla trattativa diretta, 
l’Appaltatore si intende compensato di qualsiasi suo avere o pretesa per l’appalto in parola senza alcun 
diritto a nuovi o maggiori compensi.

[...]

con la formula “chiavi in mano” 
allegato al Disciplinare Prot. N. 4211 del 25/03/2022 

Premessa 

Il presente Capitolato tecnico, si riferisce ai beni oggetto della Trattativa Diretta N. ………... 
La somma massima stanziabile e non derogabile per questa proposta è:  
Euro 39.990,00 (trentanovemilanovecentonovanta) IVA ESCLUSA pari ad € 48.787,80 IVA INCLUSA. 
Nei paragrafi che seguono sono definiti l’oggetto della fornitura e ulteriori specifiche. 

Art.1 – Oggetto della fornitura 

Descrizione dei beni e servizi oggetto della fornitura con caratteristiche tecniche minime, luogo di consegna e